Senhor Presidente,

o Vereador que esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento rnternodesta casa e depois de ouvido seu
-Egrégid

pb;á;ilsoricíta a V. Exa. quefaça chegar ao Exmo. senhor prefeiio ão nrrni.ipio, o teor da seguintelndicação:

Senhor Prefeito,

Atendendo aos recrames dos moradores da Rua ctaudiano Batista, noBairro Miguer Verho, e. preocupados com a segurança e o bem_estar detodos, solicitamos de V.Exa. que se digne artori-ãiãà setor competente aexecutar os serviÇos de pavim-entação ãsfártica nã-reterioa artéria, o que decerto irá trazer inúmeros benefícios a coretividade, como um todo.

tNDtcAÇÃO No oo5 t2023.

de 2022.

Saúde)

Sala das SessÕes

Edvaldo
Vereador.

Rua coronel phiraderfo Neves, sn - Juracy Magarhães - cEp.: 48,005_670 _ Fone: (75) 31s2_3333
www.ca maradealagoinhas,ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

flDü ÉíuÍ sÊssÃo

^ ESTADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAT DE ALAGOINHAS